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TROFED csjaspana ®
CHUPETINES MASCULINOS Y FEMENINOS

PUESTO NOMBRE APELLIDOS ANO DE NACIMIENTO
PARTICIPANTE HECTOR REY GRADE 2008
PARTICIPANTE FABIAN SANCHEZ JARES 2008
PARTICIPANTE HUGO ARIAS CARRACEDO 2008
PARTICIPANTE CARLA PEREZ ALVAREZ 2008
PARTICIPANTE DAVID SANDIN DESOUSA 2008
PARTICIPANTE ANXELA FDEZ.DOCAMPO 2008
PARTICIPANTE AITANA LOPEZ PEREZ 2010
PARTICIPANTE PAULA CELA NUNEZ 2010
PARTICIPANTE DAVID LOPEZ VAZQUEZ 2006
PARTICIPANTE DIEL MORAL CASTRO 2006
PARTICIPANTE CARLOS MARINAS PRADO 2006
PARTICIPANTE IKER CONCHERAS VIDAL 2006
PARTICIPANTE ZOE RAMOS BARREDO 2006
PARTICIPANTE AROA GARCIA ARIAS 2009
PARTICIPANTE SANDRA LOPEZ PERZ 2006
PARTICIPANTE ANXO BLACO DELGADO 2007
PARTICIPANTE PABLO GARCIA ARIAS 2007
PARTICIPANTE INDIA LOPEZ ARIAS 2007
PARTICIPANTE NICOLAS SIERRA RIOZ 2007
PARTICIPANTE RUTH GARCIA PENA 2007
PARTICIPANTE SERGIO CRESPO PEREZ 2007
PARTICIPANTE AILO ALVAREZ GARCIA 2007
PARTICIPANTE MARCELO MARTINEZ VILLARINO 2007
PARTICIPANTE LUCAS VALCARCE FERNANDEZ 2008
PARTICIPANTE MATEO VALCARCE FERNANDEZ 2010
PARTICIPANTE ALBA FERREIRA ALBERTI 2007
PARTICIPANTE MARIA LOPEZ IGLESIAS 2007
PARTICIPANTE CRISTIAN OJEA SANZ 2007
PARTICIPANTE ELFO NUNEZ DOSANTOS 2006

PARTICIPANTE JUAN NUNEZ ALVAREZ 2009



'V CARREIRA 0L
00S SANTIAOS ,
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TROFED caaespara

BENJAMIN MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS cLus FECHA DE NACIMIENTO TIEMPO

1 31 LUAN HENRIQUE DA SILVA PABLO VI-FATIMA 02/10/2004 1:02

474 IAGO GOMEZ GARCIA ESCUELA-RUA 17/07/2004 1:04
3 766 ALVARO MARTINEZ MARTIN 0O BARCO 01/01/2005 1:06
4 357 ROI FERNANDEZ MOSQUERA C.E.L.LP. TRIVES 22/09/2005 1:06
5 765 DAVID GARCIA ARIAS 0O BARCO 12/10/2004 1:07
6 475 BERTO FDEZ. BELLET ESCUELA-RUA 02/12/2005 1:08
7 130 HUGO LOPEZ LAMELAS C.E.l.LP. TRIVES 23/03/2005 1:08
8 389 BRAIS FERNANDEZ MOSQUERA C.E.L.LP. TRIVES 15/04/2004 1:12
9 761 ViCTOR ORTIZ 0O BARCO 31/12/2004 1:13
10 500 ADRIAN ALVEREZ PUGA PABLO VI-FATIMA 01/02/2005 1:14
11 757 RICHARD FONTAN ARIAS JULIO GURRIARAN 31/12/2007 1:20
12 771 ALVARO LOPEZ IGLESIAS 0O BARCO 25/03/2004 1:20
13 469 XAVIER PEREZ FDEZ. ESCUELA-RUA 14/04/2005 1:22
14 481 PEDRO ANDREZ RODRIGUEZ ADAS-PROINOR 06/07/2004 1:23
15 764 VICTOR MENJIBAR FERNANDEZ PABLO VI-FATIMA 03/12/2004 1:30

BENJAMIN FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CcLus FECHA DE NACIMIENTO TIEMPO

1 476 GISELA CARDOSO YANEZ ADAS-PROINOR 21/05/2004 1:06

497 MARTHA VILA LOPEZ PABLO VI-FATIMA 12/11/2004 1:09
3 473 TANIA VALERO LAMEIRO ESCUELA-RUA 09/05/2005 111
4 495 NEREA SANDIN DE SOUSA PABLO VI-FATIMA 13/10/2004 1:14
5 776 LUCIA YAN 0O BARCO 30/05/2004 1:15
6 498 CAYETANA GULDRIS FDEZ. PABLO VI-FATIMA 12/04/2004 1:15
7 409 NATALIA ESTEVEZ MACIA C.E.l.LP. TRIVES 01/08/2004 1:17
8 496 IRENE VARELA TRINCADO PABLO VI-FATIMA 12/10/2005 1:20
9 499 NOA COUSO BAUTISTA PABLO VI-FATIMA 02/02/2004 1:22
10 480 AINARA ALEJANDRE TATO ADAS-PROINOR 08/01/2004 1:24
11 452 AINHOA TEIXEIRA SEIXA ESCUELAS-BARCO 05/10/2005 1:27
12 455 JUDITH RODRIGUEZ GARCIA ESCUELAS-BARCO 16/08/2005 1:38

13 454 TANIA VEGA GARCIA ESCUELAS-BARCO 11/08/2005 1:42



TROFED ciaespana ™

PUESTO DORSAL NOMBRE

1 484 KEVIN

2 762 SERGIO

3 758 YAGO

4 664 ALEXANDRE

5 422 MARTIN

6 482 PABLO

7 557 IAGO

8 483 NICOLAS

9 665 LUIS

10 467 CESAR

11 759 BRUNO JOEL

12 775 ANTON

13 416 HUGO

14 755 BRAIS

15 547 IAGO

16 763 SERGI

N.P 431 ARIAN
N.P 770 RAUL

PUESTO DORSAL NOMBRE

1 767 ANDREA

2 488 BELEN

3 768 CRISTINA

4 769 UXIA

5 486 INES

6 430 LUCIA

7 485 LUCIA

8 772 ALDA

9 39 MARIA BELEN

10 459 MARTA

11 36 LUCIA

12 429 MARIA

13 428 ALEXANDRA

14 487 LUCIA

15 774 LAURA

16 468 ALEXIA

17 269 ANGELA

18 458 MARIA

19 456 MIREIA

"V CARREIRA ELITY.
00S SANTIfOS 0
D)

ALEVIN MASCULINO

APELLIDOS
PARADELO VEGA
MARTINEZ MARTIN
LOPEZ VAZQUEZ
VILA LOPEZ
GONZALEZ ARAUJO
CASTRO PEREZ
GLEZ ORTIGUELA
LAMERIRO GOMEZ
LOPEZ GLEZ
MORILLO BARRIOS
DESOUSA PACHECO
VICENTE POLO
ALEMPARTE ORONS
REY GRANDE
ALVAREZ PUGA
MENJIBA FERNANDEZ
FERNANDEZ DOMINGUEZ
DIAZ DE LA FUENTE

ALEVIN FEMENINO

APELLIDOS
REIJA TORRON
GARCIA ARIAS

CASTELO PEREIRA
FERNANDEZ VAZQUEZ
DOCAMPO GAMARRA

BASALO ESTEVEZ

HERRERO VALCARCE
DE PEDRO LOPEZ
SORIA ARUQUIPA
FILIPA DA SILVA

SIMON RODRIGUEZ

FERREIRA ALBERTE

SIERRA RIOZ

FDEZ. GRANDE
ADELAIDA FERNANDEZ
GOMEZ GARCIA
FIDALGO VILA
ALVAREZ DELGADO
VILLANUEVA PEREZ

CcLus
ADAS-PROINOR
O BARCO
JULIO GURRIARAN
PABLO VI-FATIMA
C.E.LP. TRIVES
ADAS-PROINOR
PABLO VI-FATIMA
ADAS-PROINOR
PABLO VI-FATIMA
ESCUELA-RUA
MANUEL RESPINO
O BARCO
C.E.LP. TRIVES
ORENSE
PABLO VI-FATIMA
PABLO VI-FATIMA
C.E.LLP TRIVES
LUGO

cLus
LUGO
ADAS-PROINOR
LUGO
LUGO
ADAS-PROINOR
C.E.LLP.TRIVES
ADAS-PROINOR
ADAS-PROINOR
PABLO VI-FATIMA
ESCUELAS-BARCO
PABLO VI-FATIMA
C.E.I.P. TRIVES
C.E.LLP. TRIVES
ADAS-PROINOR
ADAS-PROINOR
ESCUELA-RUA
PABLO VI-FATIMA
ESCUELAS-BARCO
ESCUELAS-BARCO

FECHA DE NACIMIENTO
28/08/2002
26/05/2003
10/05/2002
12/01/2003
11/11/2003
25/06/2002
15/02/2003
15/012/2002
12/01/2003
04/06/2002
27/02/2003
13/05/2003
27/05/2003
22/08/2003
14/10/2003
12/10/2003
25/11/2002
10/02/2003

FECHA DE NACIMIENTO
11/01/2002
20/03/2003
06/09/2002
25/11/2002
31/01/2003
24/11/2002
11/11/2002
24/11/2002
20/02/2003
12/12/2003
20/02/2002
30/10/2002
22/09/2003
24/09/2003
01/08/2003
27/02/2003
10/10/2002
04/02/2003
30/06/2003

TIEMPO
2:01
2:03
2:10
2:13
2:16
2:20
2:22
2:22
2:24
2:25
2:26
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
S.T.
S.T.

TIEMPO
1:43
1:44
1:44
1:45
1:54
2:02
2:03
2:11
2:13
2:14
2:15
2:18
2:20
2:21
2:21
2:23
2:28
2:29
2:31



-00S SANTIAOS C
TROFED cayaespana
INFANTIL MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB FECHA DE NACIMIENTO TIEMPO
1 760 HECTOR PEREZ FERNANDEZ LAURO-OLMO 01/09/2000 4:11
2 754 PABLO FERNANDEZ COECHETE |.E.S. MARTAGISELA 13/10/2000 4:17
3 756 JORGE RODRIGUEZ BLANCO LAURO-OLMO 26/06/2000 4:24
4 445 LUIS ANGEL ALVAREZ DOMINGUEZ C.E.I.P. TRIVES 25/02/2001 4:27
5 492 RUBEN BORRAJO ALONSO ADAS-PROINOR 29/09/2000 4:29
6 443 AARON FERNANDEZ CEREIJO C.E.I.P. TRIVES 25/05/2001 4:38
7 494 MIGUEL GARCIA GLEZ. ADAS-PROINOR 09/05/2000 5:31
8 672 RAUL NOGUEIRA GOMEZ PABLO VI-FATIMA 01/02/2002 5:41
9 676 ALVARO NEGREIRA ALONSO PABLO VI-FATIMA 01/02/2001 5:43
DESC. 669 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ PABLO VI-FATIMA 01/12/2001 S.T.
INFANTIL FEMENINO
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB FECHA DE NACIMIENTO TIEMPO
1 490 NOEMI FDEZ. MONTEIRO ADAS-PROINOR 05/03/2000 3:50
2 448 SOFIA SIERRA NEIRA LAURO-OLMO 12/11/2000 3:54
3 440 NATALIA MONDELO SANCHEZ C.E.L.P TRIVES 02/03/2001 4:18
4 489 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ ADAS-PROINOR 25/06/2001 4:21
5 773 LIDIA DE PEDRO LOPEZ ADAS-PROINOR 27/04/2000 4:30
6 462 MIRIAN PEREZ GLEZ. ESCUELA-RUA 20/06/2001 4:35
7 437 ELENA LARISA LASCU C.E.I.P TRIVES 03/05/2001 4:36
8 439 XEILA ALEMPARTE ORONS C.E.I.P TRIVES 17/05/2001 4:39
9 465 SOFIA TRINCADO BLANCO ESCUELA-RUA 15/06/2001 5:02
10 436 NURIA GONZALEZ DIEGUEZ C.E.I.P TRIVES 23/04/2001 5:13
11 432 MARTA YANEZ GARCIA I.E.S. TRIVES 17/04/2000 5:23
12 441 EVA QUINTELA BALOIRA C.E.I.P TRIVES 15/10/2001 5:39
13 460 ALDARA ISABEL RAPOSO GLEZ ESCUELA-RUA 29/04/2001 6:00
14 433 RAQUEL MARTINEZ REGUEIRO I.E.S. TRIVES 14/05/2000 6:00
15 447 TATIANA MENDEZ VIDAL LAURO-OLMO 12/10/2000 6:10
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ADRIAN
TUFIK
MANUEL
CLAUDIO

PRADA PEREZ
KOTTOUF
FDEZ. THOMAS
IONUT

GARCIA ARIAS
MACIA RODRIGUEZ

FLUVIAL-BARCO
O BARCO DE VALDERRAS
LAURO-OLMO
O BARCO DE VALDERRAS

ADAS-PROINOR
I.E.S. TRIVES

07/03/1998
12/08/1998
12/11/1999
20/10/1999

22/08/1998
238/10/1998

15:29
18:25
18:50
18:56

16:10
18:00



PUESTO

- D0S SANTIMOS 0
TROFEQD cajaespana

DORSAL NOMBRE
196 SATURNINO
238 JAVIER
215 AGUSTIN
142 PABLO
184 SANTIAGO
220 ANTONIO
264 PABLO
158 SAMUEL
239 JAVIER
252 MARCO
241 JOSE
229 DOMINGO
224 DAMIAN
160 ROBERTO
137 FELIX
243 JOSE
212 ABRAHAM
218 ANGEL
148 SERGIO
649 FERNANDO
192 ROBERTO
402 LUIS MANUEL
647 JONATHAN
176 JUAN JOSE
266 RICARDO
193 MANUEL
146 MANUEL
151 JOSE MANUEL
263 PABLO
214 ADOLFO
256 MIGUEL
227 DIEGO
150 FERNANDO
180 RUBEN
260 MIGUEL ANGEL
144 MIGUEL
153 SERGIO
228 DIEGO
231 FCO. JAVIER
105 JAVIER
258 MIGUEL ANGEL
648 NUNO
175 JUAN CARLOS
186 SERGIO
143 GRIT
152 VALENTIN
646 IVAN
233 FERNANDO
189 XOANA
403 MIGUEL
191 YOLANDA
185 SERGIO
259 MIGUEL ANGEL
244 JOSE A.
154 FRANCISCO
221 BRAIS
155 MIGUEL ANGEL

—V CARREIRA &

Camem

CATEGORIA ABSOLUTO
APELLIDOS CLUB

GLEZ. NOVOA VETERANOS PABELLON OURENSE

SORIANO SUTIL ATLETISMO LUCUS

GLEZ ALONSO ADAS-PROINOR

ISRAEL RODRIGUEZ LOPEZ ADAS-PROINOR
GARCIA GONZALEZ BURGAS OURENSE
FUERTES SAAVEDRA R.C. CELTA
FERNANDEZ VAZQUEZ ESCOLA ATLETICA BENCHOSEY

HERRERAS JIMENEZ
TORO MONTERO
RODRIGUES PINTO
MIRA FERNANDEZ
ALVAREZ RODRIGUEZ
ANTA FERNANDEZ
VALE GARCIA
SOTELO QUINTELA PEREZ
FERNANDEZ NIEVES
VEGA DELGADO
FERNANDEZ ESCUREDO
RUIZ PAZ
VALCARCE ARIAS
NUNEZ GOMEZ
BARRIL LAPOLE
RODRIGUEZ CABALEIRO
FERNANDEZ DOMINGUEZ
CELA FERNANDEZ
PEREZ RODRIGUEZ
PRADA ALVAREZ
MEIJOME SANCHEZ
GARCIA NUNEZ
GARCIA EMILIO
DIAZ CARBALLO
RODRIGUEZ PARADELO
GARCIA VISO
RODRIGUEZ LOSADA
FERNANDEZ GRANDE
FERNANDEZ NOVOA
ROBLES VALDIVIESO
SECO LAMAS
BLANCO GARCIA
PRIMO FRANCO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
JOEL CARDOSO
FDEZ PEREZ
PAULO DA ROCHA
HAGEN
PEREZ GOMEZ
DOSANTOS LUIS
GIL ALVAREZ
ROIG REGUEIRA
ORTIZ DOMINGUEZ
MON PRIETO
ROMERO RODRIGUEZ
MARTINEZ FDEZ.
FDEZ. FDEZ.
RODRIGUEZ MASANTE
RODRIGUEZ LOPEZ
LOPEZ GARCIA

PONFERRADA INDEPENDIENTE
FLUVIAL DE LUGO
FLUVIAL BARCO
BURGAS ATLETISMO
BURGAS OURENSE
ADAS-PROINOR
ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO
VETERANOS PABELLON OURENSE
ISS-NAVARRA
PIRAGUA-MADRID
0 BARCO DE VALDEORRAS
FLUVIAL BARCO
FLUVIAL BARCO
BARCO DE VALDEORRAS
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
0 BARCO DE VALDEORRAS
BARCO DE VALDEORRAS
ADAS-PROINOR
BARCO DE VALDEORRAS
ADAS-PROINOR
ADAS-PROINOR
MANZANEDA
ADAS-PROINOR
BETANZOS
0 BARCO DE VALDEORRAS
FLUVIAL BARCO
OURENSE
ADAS-PROINOR
MARINEDA ATLETICO
O BARCO DE VALDEORRAS
0 BARCO DE VALDEORRAS
PETIN
BARCO DE VALDEORRAS
ADAS-PROINOR
0O BARCO DE VALDEORRAS
POPULAR
ADAS-PROINOR
ADAS-PROINOR
BURGAS
ADAS-PROINOR
POPULAR
ATLETISMO FEMENINO CELTA
0 BARCO DE VALDEORRAS
POPULAR
0 BARCO DE VALDEORRAS
ADAS-PROINOR
0 BARCO DE VALDEORRAS
0 BARCO DE VALDEORRAS
CLUB ASALTAMONTES OURENSE
0 BARCO DE VALDEORRAS

TIEMPO
23:45:00
23:53:00
23:58:00
24:19:00
24:25:00
24:29:00
24:34:00
24:42:00
25:03:00
25:12:00
25:17:00
25:22:00
25:29:00
25:38:00
25:40:00
26:12:00
26:12:00
26:25:00
26:56:00
26:57:00
27:26:00
27:45:00
27:48:00
28:01:00
28:05:00
28:14:00
28:19:00
28:30:00
28:34:00
28:42:00
28:42:00
28:48:00
28:54:00
29:03:00
29:08:00
29:13:00
29:18:00
29:44:00
30:00:00
30:05:00
30:07:00
30:47:00
30:48:00
30:51:00
31:07:00
31:09:00
31:09:00
31:20:00
31:23:00
31:29:00
31:33:00
31:51:00
31:54:00
31:54:00
31:56:00
31:56:00
32:31:00



PUESTO
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93

-V CARREIRA
~ 00S SANTINOS !

TROFEQD cajaesparia”

DORSAL NOMBRE
251 MANUEL
230 ENRIQUE
236 ILENIA
213 ADOLFO
222 CARLOS
240 JOAQUIN
246 JOSE LUIS
181 RUBEN
190 XOAQUIN
145 ALFRED
159 JOSE
242 JOSE
235 IGNACIO
177 JuLio
156 JOSE
247 JOSE LUIS
245 JOSE EULOGIO
226 DAVID
183 SANDRA
237 IVAN
254 MARIA JOSE
179 LAURA
140 NIEVES
234 FRANCISCO
219 ANTIA
141 ANGEL JOAQUIN
178 KISSY
265 PABLO
195 VIRGINIA
162 ROSA
261 MODESTO
250 MANOLA
249 MARIA DOLORES
194 INES
147 MONTESERRAT

04 VICTORIANO

Camem

APELLIDOS
GARCIA ALFONSO
IGLESIAS RIVERA
BLANCO SALGADO
FERNANDEZ DOCASAR
REVUELTA MENDEZ
MIRANDA GONZALEZ
RODRIGUEZ FEAS
BAUTISTA MORILLO
PARADELO CARRACEDO
LOPEZ MORAL
RODRIGUEZ FERREIRA
LOPEZ GARCIA
RODRIGUEZ RIVERA
LOPEZ CARRACEDO
MORILLO MARTINEZ
ALVAREZ ALVAREZ
BLANCO DOMINGUEZ
PEREZ CASAS
GLEZ.PEREZ
TORRES NUNEZ
ARIAS MARTINEZ
LOPEZ BLANCO
GARCIA ALVAREZ
BAO ESTEVEZ
BLANCO ANTELO
DIEGUEZ GONZALEZ
TORRES NUNEZ
PRADA FERNANDEZ
MORILLO MARTINEZ
BLANCO GARCIA
ALVAREZ RODRIGUEZ
ALVAREZ MARILLO
MENDEZ VAZQUEZ
FDEZ. NUNEZ
ATRIO DOMINGEZ
BERZOSA APARICIO

CLUB
ADAS-PROINOR

ATLETISMO VETERANO OURENSE

ADAS-PROINOR
O BARCO DE VALDEORRAS
ADAS-PROINOR
BARCO DE VALDEORRAS
POPULAR
A RUA
O BARCO DE VALDEORRAS
REDONELITE
O BARCO DE VALDEORRAS
ADAS-PROINOR
BARCO DE VALDEORRAS
A RUA
A RUA
A RUA
A RUA
A RUA
ARUA
O BARCO DE VALDEORRAS
ADAS-PROINOR

VETERANOS PABELLON OURENSE

A RUA
ADAS-PROINOR
ARUA
ALBAREDOS
O BARCO DE VALDEORRAS
O BARCO DE VALDEORRAS
RUA
ARUA
PONFERRADA INDEPENDIENTE
PONFERRADA INDEPENDIENTE
BARCO DE VALDEORRAS
BARCO DE VALDEORRAS
BARCO DE VALDEORRAS
O BARCO DE VALDEORRAS

TIEMPO
32:42:00
32:59:00
33:02:00
33:06:00
33:15:00
33:17:00
34:09:00
34:09:00
34:23:00
34:29:00
34:47:00
34:54:00
34:58:00
34:59:00
35:45:00
34:45:00
35:46:00
35:46:00
37:50:00
37:52:00
37:59:00
38:35:00
38:35:00
39:22:00
41:23:00
41:46:00
42:01:00
42:02:00
43:33:00
43:34:.00
44:47:00
44:48:00
49:34:00
49:41:00
49:50:00
S.T.



